
 

 

 
УКРАЇНА 

СОСНИЦЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Корюківський район 

Чернігівська область 
 

Р І Ш Е Н Н Я № 1-5-VІІІ 

(першої сесії восьмого скликання) 
 

02 грудня 2020 року  
смт Сосниця 

 

Про постійні комісії   
Сосницької селищної ради  

  

З метою вивчення, попереднього розгляду і підготовки питань, які належать до 

повноважень Сосницької селищної ради, здійснення контролю за виконанням рішень 

Сосницької селищної ради та її виконавчого комітету, керуючись ст. 47 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», Сосницька селищна рада ВИРІШИЛА:  

1. Визначити такий перелік постійних комісій Сосницької селищної ради:  

Постійна комісія з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики 

та регламенту, гуманітарних питань.  

Постійна комісія з питань бюджету, фінансів, планування соціально-економічного 

розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва;  

Постійна комісія з питань земельних відносин, природокористування, планування 

території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 

благоустрою;  

Постійна комісія з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, енергозбереження та транспорту;  

2. Затвердити Положення про постійні комісії Сосницької селищної ради 

(Додаток 1 до цього рішення).  

3. Обрати постійні комісії Сосницької селищної ради у наступному складі:  



3.1. Комісія з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та 

регламенту, гуманітарних питань:  

Голова постійної комісії – Коваленко Олексій Михайлович.   

Члени постійної комісії:  

Рудя Оксана Олексіївна.;  

Масіч Надія Веніамінівна;  

Чабак Володимир Анатолійович;  

Двойнос Тетяна Борисівна.  

3.2. Постійна комісія з питань бюджету, фінансів, планування соціально-

економічного розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва;  

Голова постійної комісії – Ткач Андрій Леонідович.   

Члени постійної комісії:  

Куниця Алла Дмитрівна.;  

Васюк Микола Борисович;  

Кузьменко Наталія Анатоліївна;  

Пилипенко Віктор Олександрович; 

Мостіпан Павло Григорович; 

Гордієнко Ольга Миколаївна  

3.3. Постійна комісія з питань земельних відносин, природокористування, 

планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища та благоустрою: 

Голова постійної комісії – Швед Микола Дмитрович.   

Члени постійної комісії:  

Макуха Валерій Васильович;  

Герасименко Микола Іванович;  

Богданьок Олег Миколайович;  

Смаглюк Геннадій Анатолійович; 

Пастушенко Світлана Михайлівна; 

Завадько Степан Миколайович.  



3.4. Постійна комісія з питань комунальної власності, житлово-комунального 

господарства, енергозбереження та транспорту: 

Голова постійної комісії – Карета Юрій Іванович.   

Члени постійної комісії:  

Карпенко Микола Андрійович;  

Пантелієнко Надія Федорівна;  

Васюк Надія Олександрівна;  

Лопатко Віталій Андрійович; 

Ященко Анатолій Ілліч; 

4. Головам утворених постійних комісій Сосницької селищної ради забезпечити 

на першому засіданні кожної комісії вирішення питань щодо структури комісії, у тому 

числі обрання заступника голови та секретаря комісії.  

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань прав людини, законності, депутатської діяльності, етики та регламенту, 

гуманітарних питань (голова постійної комісії – П.І.Б.).  

 

Селищний голова                                                                 А.Д. Портний 


